



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ตันติเจริญโภคทรัพย์ จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๖/๗-๘-๙ หมู่ ๑ ถนนพระยาสุริยง

ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี ๒๐๐๐๐

โทรศัพท์ ๐-๓๘๗๘-๓๖๗๑-๒

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๐๕๕๔๑๐๐๑๖๔๐

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๔๖๔๐๐๓๔๕๕

ชื่อบัญชี บริษัท ตันติเจริญโภคทรัพย์ จำกัด

ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขา ถนนพระยาสุริยง

ใบสั่งซื้อเลขที่ บส.๘๙/๒๕๖๔

วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔

ส่วนราชการ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙

ที่อยู่ ๖๗ หมู่ ๑ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

โทรศัพท์ ๐-๓๘๗๘-๔๐๖๔-๗

ตามที่ บริษัท ตันติเจริญโภคทรัพย์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๓ รายการ เอกสารแนบท้ายถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อ ใบเสนอราคา ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔	๑	ครั้ง	๗๘,๑๒๘.๐๐	๗๘,๑๒๘.๐๐
(เจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๘,๑๒๘.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๑๑๑.๑๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๓,๒๓๙.๑๘

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ **๒7 ก.ย. 2564**
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ ๖๗ หมู่ ๑ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๔๑๐๗๔๗ ซีอีวีสดสำนักงาน เพื่อใช้สนับสนุนในการปฏิบัติงานในงานบริหาร งาน
แผนฯ และงานการเงินและบัญชี กลุ่มยุทธศาสตร์และแผนงานภูมิภาค โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นางสาวหนึ่งทัย ธรรมพิทักษ์)

ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

วันที่ ๑๗ ก.ย. ๒๕๖๔



ลงชื่อ.....

นายพฤกษ์ ดันติธรรม

(ประธานกรรมการ

บริษัท ดันติเจริญโภคทรัพย์ จำกัด

วันที่ ๑๗ ก.ย. ๒๕๖๔



เลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๔๑๐๗๔๗

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๙๑๔๓๙๓๗๓๘



ใบเสนอราคา
ซื้อขาย / จำหน่าย

วันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9 กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

ข้าพเจ้า นายพฤษณ์ ดันติธรรม ตำแหน่งประธานกรรมการ บริษัท ดันติเจริญโภคทรัพย์ จำกัด

ตั้งอยู่เลขที่ 116/7-8-9 หมู่ 1 ถนนพระยาสุริยง ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000 ทะเบียนการค้า 0205541001640

ขอเสนอราคาตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคา / หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสาร I dac green 80g 500 แผ่น	300	รีม	120.00	36,000.00
2	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	100	กล่อง	13.00	1,300.00
3	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	100	กล่อง	8.00	800.00
4	ลวดเย็บกระดาษ	100	กล่อง	9.00	900.00
5	ซองน้ำตาส A4 ไม่ขยายข้าง มีครุฑ (50 ซอง/แพ็ค)	50	แพ็ค	100.00	5,000.00
6	ซองจดหมาย A4 มีครุฑ (50 ซอง/แพ็ค)	50	แพ็ค	30.00	1,500.00
7	แฟ้มซองพลาสติก A4 (ขอสีขาว)	50	แฟ้ม	4.00	200.00
8	ตาไก่พลาสติก	10	กล่อง	25.00	250.00
9	ลวดเย็บกระดาษ 1210FA-H	30	กล่อง	50.00	1,500.00
10	ลวดเย็บกระดาษ 1213FA-H	30 30	กล่อง	58.00	1,740.00
11	เทปลบคำผิด	24	อัน	35.00	840.00
12	กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน	20	กล่อง	140.00	2,800.00
13	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 8	10	ตัว	370.00	3,700.00
14	ปากกาไวท์บอร์ด	10	ด้าม	20.00	200.00
15	ถ่านพานาอัลตราไลน์ AA (1*4)	20	แพ็ค	95.00	1,900.00
16	เทปใส 3/4*72 หลา แกนใหญ่	20	ม้วน	45.00	900.00
17	ลิ้นแฟ้มพลาสติก (50 ตัว/กล่อง)	10	กล่อง	100.00	1,000.00
18	สมุดทะเบียนคุมเงินตรองราชการ	12	เล่ม	65.00	780.00
19	สมุดทะเบียนคุมฎีกาเบิกจ่ายเงิน ปกเคลือบ	24	เล่ม	65.00	1,560.00
20	สมุดทะเบียนคุมเงินคงเหลือประจำวัน ปกเคลือบ	12	เล่ม	65.00	780.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคา / หน่วย	รวมเป็นเงิน
21	สมุดคุมการจ่ายเช็ค อด.12	24	เล่ม	65.00	1,560.00
22	สมุดปกน้ำเงิน A4/260 ปกเคลือบ	36	เล่ม	50.00	1,800.00
23	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง ปกเคลือบ	24	เล่ม	60.00	1,440.00
24	สมุดทะเบียนหนังสือรับ ปกเคลือบ	12	เล่ม	60.00	720.00
25	แท่นประทับหมึก น้ำเงิน ตราม้า	12	อัน	35.00	420.00
26	แท่นประทับหมึก สีแดง ตราม้า	12	อัน	35.00	420.00
27	น้ำหมึกเติมแท่น สีน้ำเงิน	12	ขวด	10.00	120.00
28	น้ำหมึกเติมแท่น สีแดง	12	ขวด	10.00	120.00
29	เทปใส 1*36 หลา แกนเล็ก	36	ม้วน	30.00	1,080.00
30	เทปใส 3/4*36 หลา แกนเล็ก	36	ม้วน	23.00	828.00
31	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 แกรม 500 แผ่น สีฟ้า	10	รีม	199.00	1,990.00
32	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 แกรม 500 แผ่น สีชมพู	10	รีม	199.00	1,990.00
33	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 แกรม 500 แผ่น สีเขียว	10	รีม	199.00	1,990.00

มูลค่าสินค้า	73,016.82
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	5,111.18
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	78,128.00

(เจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)

ราคาที่เสนอนี้ใช้ได้ภายในกำหนด 30 วัน
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 78,128.00 บาท

ลงชื่อ.....

(นายพฤษ์ ดันติธรรม)
ประธานกรรมการ

